
Projekt

z dnia  26 lutego 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IV/33/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami / oraz art. 212, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2017 r. poz.2077 z późniejszymi zmianami / Rada Gminy Walim uchwala 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2019 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian załącznika nr 3 "Wykaz zadań inwestycyjnych 2019 rok" któryotrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco:
- Planowane dochody budżetu 32.964.687,-zł

- Planowane wydatki budżetu 31.280.945,-zł

- Planowane rozchody 1.683.742,-zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 3C3621C7-E8B4-46F2-82FF-17F79EC3B910. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Paragraf 1 uchwały to zmiany w planowanych dochodach:

- zwiększenie dochodów z tytułu sprzedaży mienia gminnego kwota 270.000,-zł,

- zwiększenie z tytułu dofinansowania do budowy chodnika w Zagórzu Śląskim 40.000,-zł,

- zwiększenie z tytułu dotacji na przedszkola kwota 102.419,-zł,

Ogółem zwiększenie dochodów 412.419,-zł.

Paragraf 2 uchwały to zmiany w planowanych wydatkach:

- zwiększenie wydatków na budowę chodnika przy drodze 2876 D w Zagórzu Śląskim

kwota 70.000,-zł,

- zwiększenie wydatków na remont chodnika we wsi Jugowice kwota 25.000,-zł,

- zwiększenie wydatków na remont dachu w szkole w Jugowicach kwota 40.000,-zł,

- zwiększenie wydatków na zakup pojazdu dla policji kwota 15.000,-zł,

- zwiększenie wydatków na rozbiórkę obiektu gospodarczego kwota 15.000,-zł,

- zwiększenie wydatków na zimowe utrzymanie dróg kwota 200.000,-zł

- zwiększenie wydatków na modernizację OSP Walim kwota 15.000,-zł,

- zwiększenie wydatków bieżących na przedszkola kwota 32.419,-zł,

- zmiana klasyfikacji wydatków na wymianę pieców dla osób fizycznych z paragrafu 6230

na 3030 kwota 40.000,-zł,

Ogółem zwiększenie wydatków 412.419,-zł.

Paragraf 3 uchwały to zmiany w załączniku inwestycyjnym;

- zwiększono wydatki na modernizację OSP w Walimiu kwota 15.000,-zł,

- zwiększono wydatki na zakup samochodu dla policji kwota 15.000,-zł,

- zwiększenie wydatków na budowę chodnika przy drodze 2876 D w Zagórzu Śląskim

kwota 70.000,-zł,

- zmniejszenie wydatków na wymiane pieców na ekologiczne kwota zmian 40.000,-zł a

ujęcie jako wydatek bieżący w § 3030.

Po dokonanych zmianach dochody to kwota 32.964.687,-zł oraz wydatki kwota 31.280.945,-zł.

sporządził LM.

Id: 3C3621C7-E8B4-46F2-82FF-17F79EC3B910. Projekt Strona 1




